

**PRO Erhvervsbyg A/S**  
**CVR-nr. 36697571**  
**Grønhøjvej 8**  
**8450 Hammel**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Hovmand Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PRO Erhvervsbyg A/S  
Grønhøjvej 8  
8450 Hammel

CVR-nr.: 36697571  
Hjemsted: Hammel  
Regnskabsår: 13.03.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Svend Aage Skjellerup Nielsen, Formand  
Ole Christensen  
Frank Hovmand Christensen

### **Direktion**

Frank Hovmand Christensen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at opføre bygninger til alle formål samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 610 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>779.851</b>
Andre finansielle indtægter	1	19.540
Andre finansielle omkostninger		<u>(175)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>799.216</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(189.700)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>609.516</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>609.516</u>
		<b><u>609.516</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.391
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>666.299</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.599.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.265.580</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>3.265.580</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(375.000)
Overført overskud eller underskud		609.516
<b>Egenkapital</b>		<b><u>734.516</u></b>
Udskudt skat		189.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>189.700</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.269.968
Anden gæld		42.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.341.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.341.364</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.265.580</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	500.000	(375.000)	0	125.000
Årets resultat	0	0	609.516	609.516
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(375.000)</b>	<b>609.516</b>	<b>734.516</b>

## Noter

	<b>2015 kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.540
	<b>19.540</b>

	<b>2015 kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	189.700
	<b>189.700</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TTV Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.